'íA.

.e

CAMARA MUNICIPAL DE IT,fw^----^ "
- Estado de São Paulo - j Sala tas

I Sessões J '•INDICAÇÃO n° 3933/2019 ">/ m

Súmula: Solicita ""provji
Executivo, junto a

Saúde, na pessoa de

"de

Secretária,

Dr.® Luiza Nasi Fernandes, para a

implantação de um Posto de Saúde,

no bairro Chácara São Marcos.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de Saúde, na pessoa de sua Secretária,

Dr,® Luiza Nasi Fernandes, para a implantação de um Posto de Saúde, no

bairro Chácara São Marcos.

Justificativa
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

José Pontes

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Trata-se de solicitação de suma importância diante trazida por

moradores do bairro supracitado, diante da necessidade de implantação de

um posto de saúde.

O bairro, que existe há mais de 20 anos, está desprovido de

atendimento de saúde pública, por isso muitos moradores precisam andar

vários quilômetros para se deslocar aos postos de saúde mais próximos.

Isto posto, conto com a sensibilidade do Poder Executivo em

perceber a necessidade dos munícipes e a percepção de que a implantação

do posto de saúde amenizaria as dificuldades deles.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de novembro de 2019.

Eduardo Zampien Petrucci
"Eduardo Kiko" - PODEMOS

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

iv

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO NO
lido em p.

Pt ' lAKbVI;

ÁRIQ

r- -1

.1.

CAMARA municipal de ITAPEVI j
PROTOCOLO

O 6 K3V 2C:â

i í;a'a cas

Sessões

al^ecutivoSúmula: - Soliaitaj)^
junto com secretarm resMiná^el há estudo
ou previsão parlPávimentação asfáltica,
Instalação de rede de água e rede de Esgoto na

Rua João Okuna - Vila Olímpia/ Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
informações do executivo para a pavimentação asfáltica, Instalação rede de água, rede
de Esgoto na Rua João Okuna-Vila Olímpia /Itapevi neste município.

Senhor Presidente: -

Senhoras Vereadoras-

Senhores Vereadores:

Justificativa

êvi

Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, sendo a mesma uma

via de muita importância para o bairro. O acesso é ruim em dias de sol e ou chuva, e em
época de chuva o percurso fica intransitável.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de novembro de 2019

DENIS LUCAS DE QLIVEI
ebuDlicanos

\

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

m

CAMARA MUNICIPAL DEITAPEVI
- Estado de São Paulo -í

1  LíDU £M
I Safa das " ' '

INDICAÇÃO NO 3942/2019 Sessões í ' tvOV

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVi
PROTOCOLO

Súmula: - Solicita prov?déncia>^xecutivo

junto secretaria responsável-se há estudo ou

previsão para Pavimentação Asfáltica, na Rua

São Benedito - Vila Olímpia/ Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
informações do executivo para a pavimentação asfáltica, na Rua São Benedito-Vila
Olímpia /Itapevi neste município.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras Vereadoras-

Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, sendo a mesma
uma via de muita importância para o bairro. O acesso é ruim em dias de sol e ou chuva,
e em época de chuva o percurso fica intransitável.

Sala das Sessões Bcmvindo Moreira

DENIS LU

, 06 de novembro de 2019

DE OLI.VEIRA 'Ç-;

publicanos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br